UBND HUYỆN TRIỆU SƠN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG BT GPMB                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-HĐGPMB                   Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án: Khu đô thị mới Sao

Mai xã Xuân Thịnh và xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

                Kính gửi: UBND xã Thọ Dân.

          Thực hiện Quyết định số 5166/QĐ-UBND ngày 19/9/2017 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Phương án và dự toán, bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư GPMB dự án: Khu đô thị Sao Mai xã Xuân Thịnh và xã Thọ Dân, huyện

Triệu Sơn.

        Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án huyện thông báo lịch chi trả

tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án cho hộ ông Phan Đình Bằng, thôn Ngọc

Đà, xã Thọ Dân theo Quyết định số 5166/QĐ-UBND ngày 19/9/2017 của UBND

huyện Triệu Sơn (có danh sách kèm theo).

 2. Thời gian chi trả:

 Từ 8 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút, ngày 04/12/2020 (sáng thứ 6).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Thọ Dân.

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án huyện phối hợp với UBND xã

Thọ Dân chi trả tiền trực tiếp cho hộ dân.

 Đề nghị UBND xã Thọ Dân bố trí Hội trường và gửi thông báo trực tiếp

đến hộ ông Phan Đình Bằng. Khi đi mang theo giấy chứng minh thư nhân dân

(hoặc thẻ căn cước công dân), nếu đi nhận thay phải có giấy ủy quyền của

người nhận tiền./.

 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB
 - Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                           Lê Phú Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-02T15:25:11+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-02T16:31:50+0700

		2020-12-02T16:32:42+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T16:35:46+0700